
 

 

UCHWAŁA NR XII/110/2019 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY OSIEK NA 2020 ROK 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 220, art. 222, art. 239, art. 258, 264 ust. 3, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

2019 poz. 506 ze zm.), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz.1983) – Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 39 934 379,21 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 38 365 094,50 zł; 

2) dochody majątkowe: 1 569 284,71 zł; 

- jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 39 631 837,76 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37 859 941,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 771 896,08 zł 

- jak w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 
302 541,45 zł.Nadwyżka ta zostanie zaangażowana na spłatę kredytu i pożyczki w kwocie 302 541,45 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 463 058,55 zł oraz łączną kwotę 
rozchodówbudżetu w wysokości 765 600,00 zł, jak w Załączniku Nr 3. 

§ 5. 1.  Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 150 000,00 zł. 

2.  Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 159 100,00 zł; 

- z czego: 

1)  rezerwę celową oświatową w wysokości 50 000,00 zł; 

2)  rezerwę na zarządzenie kryzysowe w wysokości 109 100,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 179



2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 

Osiek w zakresie ochrony środowiska 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 7. 1.  Wydatki budżetu na 2020 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy pochodzących ze 

środków z art. 3 ust. 1 ustawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r poz. 301) – w kwocie łącznej 

82 104,80 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest akceptacja wydatku pod 

względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

lub jego zastępcy, składanego na dowodzie księgowym. 

3. O dokonaniu wydatku bez akceptacji merytorycznej, o której mowa w ust. 2, Wójt informuje pisemnie 

Radę Gminy w Osieku w materiałach najbliższej sesji, wraz ze wskazaniem przyczyn dokonania wydatku bez 

takiej akceptacji. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020 jak 

w Załączniku Nr 11. 

§ 9. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2020 roku wynosi 

61 739,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych 

niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych 

załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 

w trakcie roku 2020 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 179



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY GMINY OSIEK NA 2020 ROK 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 

bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 462 687,00

 Wpływy z różnych opłat §0690 118 527,00

 Wpływy z usług §0830 1 342 040,00

 Wpływy z pozostałych odsetek §0920 2 000,00

 Wpływy z różnych dochodów §0970 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 962,00

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§0750 

163 962,00

710 Działalność usługowa 76 510,00

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§0750 

36 000,00

 Wpływy z usług §0830 40 500,00

 Wpływy z pozostałych odsetek §0920 10,00

750 Administracja publiczna 51 059,00

 Wpływy z różnych dochodów §0970 350,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010 

50 709,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 179



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010 

1 600,00

755 Wymiar sprawiedliwości 1 600,00

 Wpływy z różnych dochodów §0970 1 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 322 463,59

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych §0010 8 637 993,00

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych §0020 7 000,00

 Wpływy z podatku od nieruchomości §0310 1 795 672,68

 Wpływy z podatku rolnego §0320 543 227,86

 Wpływy z podatku leśnego §0330 13 330,05

 Wpływy z podatku od środków transportowych §0340 69 115,00

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

§0350 

1 800,00

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn §0360 17 000,00

 Wpływy z opłaty skarbowej §0410 20 000,00

 Wpływy z opłaty targowej §0430 850,00

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych §0480 51 275,00

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw §0490 

2 500,00

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych §0500 142 000,00

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień §0640 4 000,00

 Wpływy z różnych opłat §0690 13 000,00

 Wpływy z dywidend §0740 2 600,00

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat §0910 1 100,00

758 Różne rozliczenia 10 261 000,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 179



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) §2030 

9 125,31

 Subwencje ogólne z budżetu państwa §2920 10 251 875,00

801 Oświata i wychowanie 1 055 398,60

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego §0660 97 000,00

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego §0670 

279 980,00

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§0750 

8 638,60

 Wpływy z usług §0830 299 708,00

 Wpływy z różnych dochodów §0970 2 200,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) §2030 

367 872,00

852 Pomoc społeczna 79 162,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010 

5 431,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)§2030 

73 731,00

855 Rodzina 10 630 345,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010 

2 150 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 179



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci §2060 

8 479 405,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 259 307,00

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw §0490 

2 423 508,00

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień §0640 3 500,00

 Wpływy z różnych opłat §0690 23 808,00

 Wpływy z usług §0830 636 291,00

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat §0910 1 500,00

 Wpływy z pozostałych odsetek §0920 700,00

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych §0940 160 000,00

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego §2320 

10 000,00

bieżące razem: 38 365 094,50

 

majątkowe 

600 Transport i łączność 497 400,00

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych §6300 

497 400,00

630 Turystyka 361 720,65

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 §6207 

361 720,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 179



700 Gospodarka mieszkaniowa 3 211,10

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

§0770 

3 211,10

758 Różne rozliczenia 9 288,12

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) §6330 

9 288,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 002,84

 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego §6257 

141 724,80

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł §6299 

126 278,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 404 662,00

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł §6298 

191 382,00

 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych §6690 213 280,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych §6260 

25 000,00

majątkowe razem: 1 569 284,71

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

821 105,49

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 179



Ogółem:  39 934 379,21

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

821 105,49

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 179



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

WYDATKI GMINY OSIEK NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

010  Rolnictwo i łowiectwo 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01030 Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020  Leśnictwo 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02001 Gospodarka leśna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

1 564 629,79 1 490 629,79 1 487 204,79 244 782,79 1 242 422,00 0,00 3 425,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

 40002 Dostarczanie wody 1 540 629,79 1 490 629,79 1 487 204,79 244 782,79 1 242 422,00 0,00 3 425,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

 40095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

600  Transport i łączność 1 491 607,79 650 296,69 649 883,69 13 904,88 635 978,81 0,00 413,00 0,00 0,00 841 311,10 841 311,10 0,00

 60003 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 
151 283,81 151 283,81 151 283,81 0,00 151 283,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 748 411,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 158,00 748 158,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe 53 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 309 845,67 309 845,67 309 621,67 8 391,67 301 230,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 60017 Drogi wewnetrzne 151 555,21 151 555,21 151 366,21 5 513,21 145 853,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60095 Pozostała działalność 77 212,10 34 059,00 34 059,00 0,00 34 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 153,10 43 153,10 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa 267 848,31 267 848,31 266 906,31 138 075,31 128 831,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71035 Cmentarze 207 040,33 207 040,33 206 783,33 80 670,33 126 113,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71095 Pozostała działalność 60 807,98 60 807,98 60 122,98 57 404,98 2 718,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna 2 827 313,44 2 754 313,44 2 592 494,44 1 929 630,39 662 864,05 0,00 161 819,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 50 709,00 50 709,00 50 709,00 50 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
146 860,00 146 860,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 137 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 532 396,80 2 459 396,80 2 451 141,80 1 869 277,75 581 864,05 0,00 8 255,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
9 643,64 9 643,64 9 643,64 9 643,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność 37 704,00 37 704,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

102 286,50 102 286,50 92 286,50 6 586,50 85 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 98 086,50 98 086,50 88 086,50 6 586,50 81 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755  Wymiar sprawiedliwości 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  Obsługa długu publicznego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

758  Różne rozliczenia 309 100,00 309 100,00 309 100,00 0,00 309 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 309 100,00 309 100,00 309 100,00 0,00 309 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 14 721 444,87 14 681 444,87 14 033 626,87 11 955 909,87 2 077 717,00 104 000,00 543 818,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 8 346 494,07 8 306 494,07 7 973 776,07 7 092 192,07 881 584,00 0,00 332 718,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
693 715,00 693 715,00 664 096,00 586 719,00 77 377,00 0,00 29 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 2 910 362,10 2 910 362,10 2 708 869,10 2 196 864,10 512 005,00 104 000,00 97 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 106 233,70 106 233,70 106 233,70 1 673,70 104 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
29 880,00 29 880,00 29 880,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 916 363,00 916 363,00 912 088,00 530 308,00 381 780,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

314 062,00 314 062,00 298 674,00 280 913,00 17 761,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 404 095,00 1 404 095,00 1 339 770,00 1 267 000,00 72 770,00 0,00 64 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia 51 275,00 51 275,00 51 275,00 13 486,00 37 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 775,00 47 775,00 47 775,00 13 486,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 930 422,00 930 422,00 690 289,29 462 254,29 228 035,00 5 285,71 234 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85203 Ośrodki wsparcia 4 285,71 4 285,71 0,00 0,00 0,00 4 285,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

4 353,00 4 353,00 4 353,00 0,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

158 047,00 158 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 44 744,00 44 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 482 670,29 482 670,29 480 702,29 433 845,29 46 857,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
28 409,00 28 409,00 28 409,00 28 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 688,00 26 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność 19 225,00 19 225,00 16 825,00 0,00 16 825,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

143 240,50 143 240,50 0,00 0,00 0,00 11 388,00 0,00 131 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
11 388,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność 131 852,50 131 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85416 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855  Rodzina 10 793 409,78 10 793 409,78 416 195,78 375 196,78 40 999,00 0,00 10 377 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85501 Świadczenie wychowawcze 8 515 771,94 8 515 771,94 108 441,94 99 928,94 8 513,00 0,00 8 407 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 898 711,84 1 898 711,84 256 188,84 245 638,84 10 550,00 0,00 1 642 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504 Wspieranie rodziny 359 011,00 359 011,00 31 650,00 29 629,00 2 021,00 0,00 327 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 85508 Rodziny zastępcze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 
Wydatki bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 605 827,75 3 967 174,80 3 953 546,80 594 677,63 3 358 869,17 0,00 13 628,00 0,00 0,00 638 652,95 638 652,95 286 432,95

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 021 506,21 971 506,21 959 176,21 500 737,21 458 439,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 594 208,00 2 594 208,00 2 592 928,00 93 440,80 2 499 487,20 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 437,17 16 437,17 16 437,17 0,00 16 437,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
391 909,75 5 476,80 5 476,80 0,00 5 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 386 432,95 386 432,95 286 432,95

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 509 720,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 220,00 202 220,00 0,00

 90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność 52 046,62 52 046,62 52 028,62 499,62 51 529,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 110 632,03 1 055 700,00 0,00 0,00 0,00 1 055 700,00 0,00 0,00 0,00 54 932,03 54 932,03 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

wydatki statutowe 

jednostek 

budżetowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym : na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o których 

mowa art..5 ust1 

pkt 2 i 3 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
713 500,00 713 500,00 0,00 0,00 0,00 713 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116 Biblioteki 292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195 Pozostała działalność 54 932,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 932,03 54 932,03 0,00

926  Kultura fizyczna 258 100,00 208 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
258 100,00 208 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki razem: 39 631 837,76 37 859 941,68 24 661 509,47 15 735 078,28 8 926 431,19 1 379 473,71 11 367 106,00 131 852,50 320 000,00 1 771 896,08 1 771 896,08 286 432,95

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 179



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Przychody i Rozchody na 2020 rok 

1. DOCHODY OGÓŁEM:  39 934 379,21

2. WYDATKI OGÓŁEM:  39 631 837,76

3. Wynik (1-2)-deficyt/nadwyżka:  302 541,45

4. PRZYCHODY BUDŻETU  463 058,55

 z czego: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 463 058,55

5.  ROZCHODY BUDŻETU 765 600,00

 z czego: 

- Spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 765 600,00

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 179



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem  

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 50 709,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 709,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 709,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00

852   Pomoc społeczna 5 431,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 431,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 431,00

855   Rodzina 10 630 345,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 479 405,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 179



  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 479 405,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 811 055,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 811 055,00

 85504  Wspieranie rodziny 336 970,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

336 970,00

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2 915,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 915,00

bieżące razem: 10 688 085,00

Ogółem: 10 688 085,00

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 179



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

WYDATKIY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

wydatki 

statutowe 

jednostek 

budżetowych 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

750  Administracja publiczna 50 709,00 50 709,00 50 709,00 50 709,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 50 709,00 50 709,00 50 709,00 50 709,00 0,00 0,00

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 573,84 1 026,16 0,00

852  Pomoc społeczna 5 431,00 5 431,00 5 431,00 5 431,00 0,00 0,00

 85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

5 431,00 5 431,00 5 431,00 5 431,00 0,00 0,00

855  Rodzina 10 630 345,00 10 630 345,00 253 631,00 248 695,00 4 936,00 10 376 714,00

 85501 Świadczenie wychowawcze 8 479 405,00 8 479 405,00 72 075,00 72 075,00 0,00 8 407 330,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 179



 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 811 055,00 1 811 055,00 168 532,00 168 532,00 0,00 1 642 523,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 179



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

wydatki 

statutowe 

jednostek 

budżetowych 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 85504 Wspieranie rodziny 336 970,00 336 970,00 10 109,00 8 088,00 2 021,00 326 861,00

 85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 2 915,00 0,00

Wydatki razem: 10 688 085,00 10 688 085,00 311 371,00 305 408,84 5 962,16 10 376 714,00
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 179



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2020 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł  Wydatki w zł 

1. 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

756  

51 275,00

1.1 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw: 

 75618 

51 275,00

1.1.1 Dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu   51 275,00

2. OCHRONA ZDROWIA 851  51 275,00
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153 3 500,00

2.1.1 
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 

zagrożonych uzależnieniem 

  

300,00

2.1.2 
Udzielanie rodzinom, w których występuja problemy narkomanii, pomocy psychspołecznej 

i prawnej 

  

1 000,00

2.1.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 

w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania 

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych 

i socjoterapeutycznych 

  

1 700,00

2.1.4 
Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących 

rozwiązywaniu problemów narkomanii 

  

500,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154 47 775,00

2.2.1 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 

alkoholu 

  

17 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 179



2.2.2 
Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 

i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

  

13 033,00

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych 

i socjoterapeutycznych 

  

16 500,00

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych 

  

1 000,00

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 179



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY OSIEK W ZAKRESIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA  W 2020 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł  Wydatki w zł 

1. 

Wpływy związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

900 90019 0690 6 000,00 - 

 Ochrona środowiska    6 000,00 - 

2. 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 900 90026 4300 - 6 000,00 

 w tym:      

 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

   - 6 000,00 

 

1.1.wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

   - 6 000,00 

 
usuwanie pokryć dachowych z eternitu 

z azbestem    - 6 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 179



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2020 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł  Wydatki w zł 

1. 
Wpływy związane z opłatami za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  900 90002 0490 2 423 508,00 - 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

   2 423 508,00 - 

2. 
Wydatki związane z systemem odbioru 
odpadów   900 90002  - 2 423 508,00 

 w tym:      

 wydatki bieżące:     2 423 508,00 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 2 423 508,00 

 
1.1.wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    - 2 423 508,00 

 Odbiór odpadów od mieszkańców    - 2 423 508,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 179



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział  § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 10 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00  

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 000,00  

 90026  
Pozostałe działania związane zgospodarką 
odpadami  10 000,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące  10 000,00 

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  10 000,00 

RAZEM 10 000,00 10 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 179



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU OBEJMUJĄCE ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 
POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW Z ART. 3 UST. 1 USTAWY Z 21.02.2014 R. O FUNDUSZU 

SOŁECKIM (DZ.U. Z 2014 R POZ. 301)  

Sołectwo Osiek: Wydatki budżetu Gminy Osiek na 2020 rok: 41 052,40 zł w tym: 

- z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim: 41 052,40 zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

1. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 41 052,40 

  92195 Pozostała działalność 41 052,40 

   w tym:  

   wydatki majątkowe 41 052,40 

   w tym:  

   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa altany na 

terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Osieku 
41 052,40 

   w tym: z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 41 052,40 

RAZEM: 41 052,40 

Sołectwo Głębowice: Wydatki budżetu Gminy Osiek na 2020 rok: 41 052,40 zł  w tym: 

- z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim: 41 052,40 zł 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

1. 600  Transport i łączność 41 052,40 

  60095 Pozostała działalność 41 052,40 

   w tym:  

   wydatki majątkowe 41 052,40 

   w tym:  

   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Ukształtowanie terenu 

placu przy WDK w Głębowicach 41 052,40 

   w tym: z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 41 052,40 

RAZEM: 41 052,40 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 179



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY OSIEK W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  
Dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność  170 758,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  120 758,00  

   
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

106 000,00  

   
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

14 758,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  50 000,00  

   
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

50 000,00  

801  Oświata i Wychowanie  104 000,00  

 80104 Przedszkola  104 000,00  

   Dotacja celowa na zadanie bieżące  104 000,00  

852  Pomoc Społeczna  5 285,71  

 85203 Ośrodki wsparcia  4 285,71  

   Dotacja celowa na zadanie bieżące  4 285,71  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 179



 85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 1 000,00  

   Dotacja celowa na zadanie bieżące  1 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

  11 388,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  11 388,00 

   Dotacja celowa na zadanie bieżące   4 000,00 

   Dotacja celowa na zadanie bieżące - pomoc finansowa  7 388,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

  100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

  100 000,00 

   Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne (wymiana kotłów 
CO w ramach) 

 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 1 055 700,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

 50 000,00  

   Dotacja celowa na zadanie bieżące - remont ubikacji 
w budynku WDK w Głebowicach 

50 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

 713 500,00  

   Dotacja podmiotowa na zadania bieżące dla Gminnego 
Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Osieku 

713 500,00  

 92116 Biblioteki  292 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 179



   Dotacja podmiotowa na zadania bieżące Gminnego 
Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Osieku 

292 200,00  

926  Kultura fizyczna    203 100,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej  

  203 100,00 

   Dotacja celowa na zadanie bieżące   203 100,00 

   Razem: 1 335 743,71 314 488,00 

OGÓŁEM DOTACJE:   1 650 231,71   

w tym:    

- dotacje podmiotowe: 1 005 700,00   

- dotacje celowe: 644 531,71   

w tym:    

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 373 773,71   

- dotacje celowe inwestycyjne: 270 758,00   

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 179



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr  XII/110/2019 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECANYCH GMINIE W 2020 ROKU 

Dział Rozdział  § Treść  Kwota w zł 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 315,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 315,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  (wpływy z opłat za wydanie 

dowodów osobistych) 

315,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 424,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 424,00 

  0830 Wpływy z usług (wpływy z tytułu odpłatności za 

świadczenie specjalistycznych usług) 

4 424,00 

855   RODZINA 57 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

57 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

57 000,00 

RAZEM    61 739,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 179


		2020-01-08T14:05:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




